

Sea Eagle Holding ApS

Eschrichtsvej 21, c/o Niels Jørn Friborg, 2500 Valby

CVR-nr. 39 72 05 58

Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Niels Jørn Friborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sea Eagle Holding ApS
Eschrichtsvej 21
c/o Niels Jørn Friborg
2500 Valby

CVR-nr.: 39 72 05 58

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Niels Jørn Friborg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.099 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2020. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.500
Andre driftsomkostninger	-168.044
Driftsresultat	-179.544
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-24.750
Øvrige finansielle omkostninger	-5.805
Resultat før skat	-210.099
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-210.099
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-210.099
Disponeret i alt	-210.099

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	110.062
Tilgodehavender i alt	110.062
Likvide beholdninger	5.039
Omsætningsaktiver i alt	115.101
Aktiver i alt	115.101
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-210.099
Egenkapital i alt	-160.099
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	265.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.200
Gældsforpligtelser i alt	275.200
Passiver i alt	115.101
1 Usikkerhed om going concern	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2020. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	31/12 2019 kr.
	<hr/>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	24.750
Kostpris 31. december 2019	<hr/> 24.750
Årets nedskrivning	-24.750
Nedskrivninger 31. december 2019	<hr/> -24.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<hr/> 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MH Strategic Solutions ApS, København	27,50 %	-259.408	-349.408

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000
	<hr/> 50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-210.099
	<hr/> -210.099